

Lucrări de reparație a stradelei
Păcii, din or. Nisporeni
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz oferta
Drumuri

Valoarea de deviz 498 016,70 lei

Intocmit in prețuri curente 17.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	98,04	84,97	8 330,46
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	85,56	84,97	7 270,03
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	114,75	84,97	9 750,31
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	491,97	84,97	41 802,69
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	53,96	84,97	4 584,98
		Total manopera				71 738,47

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	67,022	2 500,00	167 555,00
2.	1212121212121	Apa	m3	17,75	0,00	0,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	7,242	465,00	3 367,53
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	90,17	465,00	41 929,05
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,139	1 920,00	4 106,88
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,125	390,00	438,75
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,325	390,00	6 756,75
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	281,25	2,50	703,13

9.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15cm	m	226,125	120,00	27 135,00
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	7,843	32,00	250,98
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,475	0,00	0,00
Total materiale de construcții						252 243,06

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,982	450,00	1 341,90
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,1282	450,00	3 657,69
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	18,318	450,00	8 243,10
4.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,2154	450,00	996,93
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	6,8495	450,00	3 082,28
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,775	450,00	798,75
Total utilaje de construcții						18 120,65

Total	lei	342 102,18
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	17 217,23
Cheltuieli de regie	10,00 %	35 931,94
Beneficiu de deviz	5,00 %	19 762,57
TVA	20,00 %	83 002,78

Total deviz: 498 016,70

Intocmit

Abajeru V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)